o~

o COMUNE DI MONTAGNAREALE
%ﬁﬁj Provincia di Messina NP Aoks|1
-

1He 28§

Area Affari Generali — Spettacoli

Determinazione dirigenziale n.ﬁ del ,“1/02 Iagﬁ!. del protocotlo generaie l‘*ﬁ £9

OGGETTO:! THluminazione ariistica.Liquidazione
CIG.Z991CCAEC3

IL SINpACO/ 1L RESPONSABILE DFELY PARFA AFFARI GENERALI

Premesso che con determina n°29 del 30/12/2010 s affidava alia ditta Pirrotrta 8 .1 ingrosso = dettaglic con
sede in Terme Vigliatore . via de! Mare la fornitara defi'iliuminazione artistrca;
che zon determina n.400 del 31.12.2016 =1 procedeva ad umpegnare la somma di €. 2.500,00,

. dato atte che la forniturs & regolarmente avvenuta
vista la fattura n 2 AP del 17/01/2017 presentata dalla ditta Pirrotta &S.R.L. Con sede in Terme
Vigliztore di €. 2.499,90 iva inclusa:
visto l'esito del Dure Inps 1n.5692304 del 7/12/60, depositato agli atti di questo ufficio, dal quale riswita
la regolarita contributiva;
ritenuto pertanto dover iiquidare la fattura n 2/AP del 17/01/2017 di € 2 499.18 come segue:
€.2.04918 in favore della ditta Pirrotta S.R | Con sede in Terme Vigliatore I* Tva 016933708335,
€. 450,82 quale corrispettivo di IVA che sard versata al comune secondo la vigente normativa delio sphit
payment
viste i 1D lgs 18 Agoste 2000, n® 267

DETERMINA

1) diliquidare, e pagare per i motivi in narrativa espressi ia fattura n 2 del 17/01:2017 di €. 2 495,18 "va inclusa per
ia fornitura di luci natalizie trasmessa dalla Ditta Pirrotta SR.L. (ngrossc e deitagho cor sede iv Terme
viglhiatore , via dei Mare n. 127 di cus -

' 2) £ 2.049,90 in favore deiia ditta Pirroita S R 1 Con sede i Terme Vighatore F. Tva 61893470833
€ 430,58¢% quale cormispettivo di IVA che sara versata ol comune secondo la vigente aormaiiva deilo soht . aymen ;
3) dare atto che 1a spesa di €.2.499.00 ¢ da imputare ai Coa. 05 02.1.03.02.02.00 ex 1046 1 dei bdancio 2015,

coavsabild del procedimento .
Lokt T ¥ \

1 Sindaco/It Regpoysal :|ﬁ\? ‘Area Aftar Generali

N \innR Siai

[ |
!
-

. AREA ECONOMICO - FINANZIABQ
" 8i esorime parere favorevols di regolarita

cia la -...'-.'-' Tre -'J-\ =]




